2/6/23, 3:35 PM

Cetak Laporan

No. Tanggal

1  19-01-2023

N

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
10  19-01-2023

O 0 N O Ul A~ W

11  19-01-2023

12 19-01-2023

13 ' 19-01-2023
14 19-01-2023
15 19-01-2023
16 = 19-01-2023
17  19-01-2023

18 19-01-2023
19 19-01-2023

20 19-01-2023

21 ' 19-01-2023

22 | 19-01-2023
23  19-01-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: JANUARI 2023 SAMPAI FEBRUARI 2023

NIM Nama

1812500302 Angga Yuda Pratama

Muhammad Aulia
Rahmawan

1812500914 Agam Sunandar
1812501482 Igbal Amalludin
1912500012 Agid Supeno
1912500020 Aditya Adi Putra Rajab
1912500061 Ilham Satya Pandhega
1912500137 Lingga Faisal Maulana
1912500236 Widyo Isworo Nugroho
1912500350 Fadil Muhammad Zuhri

1812500443

1912500368 Ananda Ferdiansyah

1912500459 Malik Fajar

1912500525 Yoshua Adi Wijaya
1912500574 Dewinta Kusuma Putri
1912500624 Faraz Jonanda Putra
1912500848 Ivan Setyawan

1912500905 Balgis Juliani Hendrawan

1912500954 Muhammad Reza
Dewantara

1912500962 Feri Ferdiansyah

1912500988 Wildan Defin Permana

1912501085 Figi Pindo Dewaiji

1912501333 Hening Maharani
1912510011 Alfiandi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

Permasalahan

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Close

13


http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/

2/6/23, 3:35 PM
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44

45

46

47

48

49
50

51

52

53
54
55
56

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

1912510052 Pandu Zamora
1912510128 Alfy Ria Aldiny

1912510136 Sofyan Arif Hidayat
1912510300 Muhammad Fauzan
1912510391 Abdul Rahman
1912510490 Jordi Bernard Siburian
1912510508 Vina Aulia Rahma
1912510615 Ivan Imanuel Darmawan
1912510763 Farhan Syadid
1912510789 Dwi Astuti
1912510979 Aditya Abbdu Syukur
1912511043 Syinta Devi Pramesti
1912511068 Aga Syabana Putra
1912511126 Syahid Fahmi Rafianto
2011500499 Ahmad Triyansah

Shafa Ibnu Hafiz
2011500507 Abimanyu

2011500556 San Prastiwa
2011500663 Ryo Zuan Afrizal
2011500721 Julius Caesar Rivaldo
2011501208 Dhiya Naufal Pramoedya
2011501463 Defano Arya Wardhana

Fahar Baswara
2011501729 Widyadhana

2011502032 Fikri Lugman Ansori
2011502206 Andika Aji Paroki

Muhammad Isa Wijaya
Kusuma

2011510035 Muhamad Ridwan
2011510043 Yudi Dwiyanto

Muhammad Noor
2011510415 Ramadhyan

Christian Natanael
2011511058 Kurniawan

2011511207 Joko Bagus Prakoso
2112500596 Muhammad Daifullah
2112501560 M. Bintang Akram
2112510413 Ahmad Rizal Meilian

2011510027

Tidak ada masalah
2 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
7 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tanggal cetak: 06/02/2023 15:34:41

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 06-02-2023

Kukuh Harsanto,
S.Kom., M.Kom.

2/3


http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

2/6/23, 3:35 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php 3/3



