

Universitas Budi Luhur

& Akademi Sekretari BudiLuhur
cerdas berbudi luhur
<http://webdosen.budiluhur.ac.id>

[Cetak Laporan](#)[Close](#)

UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JANUARI 2023 SAMPAI FEBRUARI 2023

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	19-01-2023	1812500302	Angga Yuda Pratama	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
2	19-01-2023	1812500443	Muhammad Aulia Rahmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	19-01-2023	1812500914	Agam Sunandar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	19-01-2023	1812501482	Iqbal Amalludin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	19-01-2023	1912500012	Agid Supeno	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	19-01-2023	1912500020	Aditya Adi Putra Rajab	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	19-01-2023	1912500061	Ilham Satya Pandhega	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	19-01-2023	1912500137	Lingga Faisal Maulana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	19-01-2023	1912500236	Widyo Isworo Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	19-01-2023	1912500350	Fadil Muhammad Zuhri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	19-01-2023	1912500368	Ananda Ferdiansyah	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
12	19-01-2023	1912500459	Malik Fajar	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	diberikan motivasi belajar
13	19-01-2023	1912500525	Yoshua Adi Wijaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	19-01-2023	1912500574	Dewinta Kusuma Putri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	19-01-2023	1912500624	Faraz Jonanda Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	19-01-2023	1912500848	Ivan Setyawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	19-01-2023	1912500905	Balqis Juliani Hendrawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	19-01-2023	1912500954	Muhammad Reza Dewantara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	19-01-2023	1912500962	Feri Ferdiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	19-01-2023	1912500988	Wildan Defin Permana	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
21	19-01-2023	1912501085	Figi Pindo Dewaji	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
22	19-01-2023	1912501333	Hening Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	19-01-2023	1912510011	Alfiandi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

24	19-01-2023	1912510052	Pandu Zamora	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	19-01-2023	1912510128	Alfy Ria Aldiny	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
26	19-01-2023	1912510136	Sofyan Arif Hidayat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	19-01-2023	1912510300	Muhammad Fauzan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	19-01-2023	1912510391	Abdul Rahman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	19-01-2023	1912510490	Jordi Bernard Siburian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	19-01-2023	1912510508	Vina Aulia Rahma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	19-01-2023	1912510615	Ivan Imanuel Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	19-01-2023	1912510763	Farhan Syadid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	19-01-2023	1912510789	Dwi Astuti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	19-01-2023	1912510979	Aditya Abdu Syukur	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	19-01-2023	1912511043	Syinta Devi Pramesti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	19-01-2023	1912511068	Aga Syabana Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	19-01-2023	1912511126	Syahid Fahmi Rafianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	19-01-2023	2011500499	Ahmad Triyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	19-01-2023	2011500507	Shafa Ibnu Hafiz Abimanyu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	19-01-2023	2011500556	San Prastiwa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	19-01-2023	2011500663	Ryo Zuan Afrizal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	19-01-2023	2011500721	Julius Caesar Rivaldo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	19-01-2023	2011501208	Dhiya Naufal Pramoedya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	19-01-2023	2011501463	Defano Arya Wardhana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	19-01-2023	2011501729	Fahar Baswara Widyadhana	7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
46	19-01-2023	2011502032	Fikri Luqman Ansori	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	19-01-2023	2011502206	Andika Aji Paroki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	19-01-2023	2011510027	Muhammad Isa Wijaya Kusuma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	19-01-2023	2011510035	Muhamad Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	19-01-2023	2011510043	Yudi Dwiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	19-01-2023	2011510415	Muhammad Noor Ramadhyan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
52	19-01-2023	2011511058	Christian Natanael Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	19-01-2023	2011511207	Joko Bagus Prakoso	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	19-01-2023	2112500596	Muhammad Daifullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	19-01-2023	2112501560	M. Bintang Akram	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	19-01-2023	2112510413	Ahmad Rizal Meilian	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 06-02-2023

Kukuh Harsanto,
S.Kom., M.Kom.

Tanggal cetak: 06/02/2023 15:34:41

